АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«АХТУБИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.07.2023                                          № 380

О внесении изменения

в постановление администрации

МО «Ахтубинский район»

от 04.10.2022 № 499

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации

предоставления муниципальных услуг», Законом Астраханской области

от 10.10.2006 № 75/2006-ОЗ «О предоставлении жилых помещений в

Астраханской области», администрация МО «Ахтубинский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации МО «Ахтубинский район»

от 04.10.2022 № 499 Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве

нуждающихся в жилых помещениях на территории МО «Ахтубинский район»

изменение, дополнив пункт 2.7 раздела 2 административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве

нуждающихся в жилых помещениях на территории

МО «Ахтубинский район», утвержденного постановлением, подпунктом 2.7.10

следующего содержания:

«2.7.10. Документ, подтверждающий регистрацию в системе

индивидуального (персонифицированного) учета.».

2. МКУ «УХТО МО «Ахтубинский район» обеспечить размещение

настоящего постановления в сети Интернет на официальном сайте

администрации МО «Ахтубинский район» в разделе «Документы» подразделе

«Утвержденные административные регламенты», в государственных

информационных системах www.gosuslugi.astrobl.ru, www.gosuslugi.ru.

2

3. Общему отделу администрации МО «Ахтубинский район»

предоставить информацию в газету «Ахтубинская правда» о размещении

настоящего постановления в сети Интернет на официальном сайте

администрации МО «Ахтубинский район» в разделе «Документы» подразделе

«Утвержденные административные регламенты», в государственных

информационных системах www.gosuslugi.astrobl.ru, www.gosuslugi.ru.

Глава муниципального образования                                                        В.В. Михед